

12.89x9.73	1	9	עמוד	הארץ - כותרת	13/06/2018	63927241-4
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200						

<p>הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בבקשה לאישור תובענה לתובענה ייצוגית במסגרת ת"צ 17-08-17 ענבר ואח' – אייסיקס-ר'גיס בע"מ ניתנת בזאת הודעה לציבור בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (יחוק תובענות ייצוגיות), כי ביום 6 ביוני 2018 הוגשה לבית הדין האזורי לעבודה בתל אביב - יפו בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית שבמותרת (להלן ובכתאמה: "הבקשה" ו-"ההסדר"). ביום 7 ביוני 2018 הורה בית הדין על פרסום הודעה בדבר הגשת הבקשה. מר זדיע ענבר ומר אמיליאן ולינצ'רו, התובעים והמבקשים בבקשה לאישור התובענה כייצוגית (להלן ובכתאמה: "התובעים המייצגים" ו-"בקשת האישור"), מיוצגים על ידי עו"ד עדי וניקלביץ ועו"ד הילה אהרונ. המשיבה, אייסיקס-ר'גיס בע"מ, מיוצגת על ידי משרד עו"ד הרצוג מוקס נאמן עורכי דין.</p> <p>ענינה של כבשת האישור</p> <p>1. ענינה של בקשת האישור הנו טבענה, כי המשיבה שילמה כחסר לתובעים המייצגים ולעובדים נוספים במשיבה שבר וזכויות סוציאליות בגין: זמני נסיעה ואו נהיגה ללקוחות המשיבה, שעות נוספות בעבודת לילה, שעות נוספות במטוחה השבועית, זמי תח, זמי חופשה, זמי הבראה והקפדות לקרן נפסיה.</p> <p>הגדרת המבוצות עליהן חל ההסדר:</p> <p>2. מבוצת 1 – כל עובדי המשיבה שעובדים בה במועד מתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה 3. מבוצת 2 – כל עובדי המשיבה אשר עזבו את מקום עבודתם ואו סיימו את העסקתם אצל המשיבה במהלך שבע השנים שקדמו ליום 1 באוגוסט 2017 (מועד הגשת בקשת האישור).</p> <p>החלוקה המוצעת עיקרי הסדר הפשרה:</p> <p>4. במסגרת הסדר הפשרה, ככל שזו אושר על ידי בית הדין וכלפי שייכללו בו, המשיבה מתחייבת לפעול כדלהלן: 4.1 המשיבה תערך בדיקה של זמי ההבראה אשר שולמו לעובדים מבין חברי הקבוצות (כהגדרתן לעיל) המועסקים בחברה במועד מתן תוקף של פסק דין להסדר ולאילו אשר סיימו את העסקתם במשיבה אחרי יום 1 ביולי 2016, בגין התקופה שמיום 1 באוגוסט 2010; 4.2 המשיבה תערך בדיקה של זמי ההבראה אשר שולמו לעובדים מבין חברי הקבוצות (כהגדרתן לעיל) שסיימו העסקתם במשיבה לפני יום 1 ביולי 2016, בגין התקופה שמיום 1 באוגוסט 2015; 4.3 המשיבה תערך בדיקה מי מחברי הקבוצות (כהגדרתן בסעיפים לעיל) השלום שלושה חודשי העסקה, עבד ביום שלמנו זכאים שחארי איוה מימי התח שחלו בימים אע הך החל מיום 1 באוגוסט 2010 ולא קיבל זמי תנים בגין יום תח זה; 4.4 המשיבה תשלח לעובדים שיימצאו וזאים השלמות זמי הבראה ואו זמי תנים בהתאם לתוצאות הבדיקה כאמור בסעיפים 4.1 עד 4.3 לעיל, הודעות ככתב לתובנת המגורים שלהם כדי שזו מנדבנת מנרשם משרד הפנים, בדבר זכאותם כאמור ואופן מימוש הזכות. לעובדים שיימצאו זכאים כאמור ומועסקים בחברה במועד מתן תוקף של פסק דין להסדר, תשלום הזכות באמצעות תלוש שכר.</p> <p>שונות:</p> <p>5. הסדר הפשרה, אשר עיקרו פורטו לעיל, נעשה מבלי שמי מחזקדים מודה בטענות משנהו. 6. הסדר הפשרה יחול כלפי כל חברי הקבוצות (כהגדרתן לעיל), לפעם אלה שיבקשו מבית הדין לתמיר להם לצאת מן הקבוצות בהתאם למפורט בסעיף 7 מטה, ואישורו של ההסדר על ידי בית הדין, ככל שיתן, יהווה כלפיהם משהה בית דין בגין כל הטענות, העילות והסגדים הנזכרים בבקשת האישור. 7. בהתאם לסעיף 118) לחוק תובענות ייצוגיות, חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי להגיש בקשה כאמור לבית הדין האזורי לעבודה בתל אביב - יפו בת"צ 17-08-17 ענבר ואח' עם התקן לכ"כ הצדדים, בתוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, בבקשה להחיר לו לצאת מן הקבוצות שיעליהן יחול ההסדר; בהתאם לסעיף 118) לחוק תובענות ייצוגיות, מי מחברי הקבוצות המעוניין להגיש התנדבות מנומקת להסדר הפשרה רשאי לעשות זאת בתוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו. 8. במידה ולא אושר בבית הדין הסדר הפשרה, ההסדר יחשב כבטל מדעיקרא ואלו לא נערך מעולם, לחתימה עליו לא תהא משמעות ראייתית ולא ניתן יהיה להגישו ואו להסתמך עליו ואו לעשות בו או בתוכנו שימוש כלשהו. להסרת ספק, במקרה שכזה, אין לראות באמור כחסרד הפשרה או בבקשה לאישור, משום חוזרת של צד בטענות משנהו או ויתור של צד על טענה או זכות העומדת לו. 9. הניסוח המלא של הסדר הפשרה (לעל נספחים) הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין חוראות הסדר הפשרה לבין הודעה זו יגברו חוראות הסדר הפשרה. 10. הסדר הפשרה, למעט חלקים שחסינם אושר על ידי בית הדין, עומד לעיון חברי הקבוצות אצל כ"כ הצדדים, בתאום מראש, לפי הפרטים שלהלן: משרד עו"ד עדי וניקלביץ, רח הסיבים 4, מתח הקווה, טל: 03-5614788. משרד הרצוג מוקס נאמן עורכי דין, רח ויצמן 4, תל אביב, טל: 03-6922020. הסדר הפשרה, למעט חלקים שחסינם אושר על ידי בית הדין, יועמד לעיון חברי הקבוצות גם במזכירות בית הדין האזורי לעבודה בתל אביב - יפו, רח שקוף 25, תל אביב, ת"צ 17-08-18.</p> <p>11. תוכן הודעה זו אושר על ידי בית הדין והוא מתפרסמת על פי החלטתו.</p>	<p style="text-align: center;">עו"ד עדי וניקלביץ' ב"כ התובעים המייצגים</p> <p style="text-align: center;">עו"ד גלית קלינמן ב"כ המשיבה</p>
--	---